
 

 

 

 
Miłosław, dnia 3 września 2024 r. 

 
IŚR.271.ZP.11.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych pn. „Rewitalizacja zabytkowego parku w Miłosławiu poprzez realizację 
prac pielęgnacyjnych oraz nasadzeń”. 

 

Termin składania ofert: 03.09.2024 r. godzina 10:00 

Otwarcie ofert: 03.09.2024 r. godzina 10:05 
 

Zamawiający, Gmina Miłosław reprezentowana przez Burmistrza Gminy Miłosław działając 
zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty 
przez następujących Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) w PLN 
I kryterium oceny 

Czas wykonania 
prac 

II kryterium oceny 

1. 
Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o. 
Durdy 141, 
39-450 Baranów Sandomierski 

171 720,00 
Do 20 listopada 

2024 roku 

2. 

Przedsiębiorstwo Rekultywacji i 
Rewaloryzacji Obszarów Zabytkowych 
„Eko-Park” Sp. z o.o. 
Szosa Gdańska 79,  
85-021 Żołędowo 

228 960,00 
Do 20 listopada 

2024 roku 

3. 

Michał Sołtys „PLENER” Zakład Chirurgii 
Drzew, Budowy i Konserwacji  
Terenów Zieleni 
ul. Polna 2a,  
63-200 Golina 

189 286,20 
Do 20 listopada 

2024 roku 

4. 
P&G Multistore Patryk Grochociński 
ul. Jaśminowa 15,  
62-500 Konin 

205 200,00 
Do 20 listopada 

2024 roku 

/-/ Hubert Gruszczyński 

 BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

 (-) BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

 (-) Hubert Gruszczyński 


